
ZARZĄDZENIE Nr RRG/4/2015 

WÓJTA GMINY KOŁCZYGŁOWY 
z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 
 
 

W sprawie oddania w najem lokalu użytkowego położonego w Kołczygłowach przy 
ul. Słupskiej 34 stanowiącego mienie komunalne Gminy Kołczygłowy  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 
oraz na podstawie § 2 Uchwały Nr XI/91/2004 Rady Gminy w Kołczygłowach 

z dnia 30 stycznia 2004 r. w sprawie ustalenia zasad najmu lokali użytkowych 
zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
Oddać w najem na okres do 3 lat lokal użytkowy o powierzchni łącznej 38,44 m2 

znajdujący się w budynku Ośrodka Zdrowia w Kołczygłowach przy ul. Słupskiej 
34, położony na działce nr 59 obręb geodezyjny Kołczygłowy, z przeznaczeniem 
na cele usługowe - handlowe w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Pomieszczenia przeznaczone do oddania w najem oznaczono na załączniku 
graficznym stanowiącym załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Ustalić  miesięczny czynsz najmu w wysokości 8,20 zł/m2+23% VAT zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Kołczygłowach Nr XI/91/2004 
z dnia 30 stycznia 2004 r. w sprawie ustalenia zasad najmu lokali użytkowych.  

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
                                                                                                          Wójt Gminy 

                                                                                               inż. Wacław Kozłowski  

 

 

 


